Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 341/91

bekedicto dos sartos netto, prefeito
MÜIÍIGIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo ISt- Conceder 30 (Trinta) dias

de férias relativas ao período de 27 de maio de 1,990 à 26 de ma

io de 1.991, ao seguinte funcionário no período abaixo:

JOSÍ RABffiJNDO DOS SANTOS

De 02 de janeiro à 31 de Janeiro de 1*992

Artigo 2S:— Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação

PREFEITURA IvIÜNIGIPAL DE LOUVEIRA

de Administração

MEI3ÍGT0 DOS SANTOS

- Prefeito Icipal -

Publicada e Registrada na Secretaria

AíiC^SJSDÜARDO

Seísret^fePo Administrativo